
曜日 １学年 ２学年 曜日 １学年 ２学年 曜日 １学年 ２学年

金 オリエンテーション ㊐ 水
  　

土 ㊊ 木
 

㊐ ㊋ 金
オリエンテーション 前期授業開始 保育学生の集い 月曜日授業

月 ㊌ 土 　

オリエンテーション

火 ㊍ ㊐
前期授業開始 　 教育実習

水 金 月
修養会（学内学びのＯＲ･ 　 木曜日授業 ☆ 施設見学

木 　ｷﾞﾃﾞｵﾝ聖書贈呈式） 土 火 　

修養会（学内学びの 　

金 　オリエンテーション） ㊐ 　 水
火曜日授業 　

土 月 附属１日実習 木
 

㊐  火 附属１日実習 金
☆  

月 水 土
保育実習Ⅰ（施設）

火 　 開始 木 附属１日実習 ㊐
　 　 教育実習

水 金 附属１日実習 月

木 土 火
 　

金 ㊐ 水
　 　

土 月 附属１日実習 木
　

㊐ 火 附属１日実習 金
　  

月 水 土
　 　

火 木 附属１日実習 ㊐
　 教育実習

水 金 附属１日実習 月
金曜日授業 　

木 土 　 火
　 　

金 ㊐ 水
　 水曜日授業 　 　

土 月 　 木
　

㊐ 火 金
　  

月 水 土
　 　

火 木 ㊐
☆ 　

水 金 月

木 土 火

㊎ ㊐ 水
 

土 月 木

4　月 5　月 6　月

入学式
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3

平成28年度　学事予定
平成28年
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27
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25

26

28

29

30

31

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

月例集会（昼）

昭和の日

金曜日授業

健康診断

大学全休日・海の日へ振替

新入生歓迎会

美しき躍動練習・補講

美しき躍動リハーサル

美しき躍動

月例集会（昼）

高校生向けオープンキャンパス

高校生向けオープンキャンパス



曜日 １学年 ２学年 曜日 １学年 ２学年 曜日 １学年 ２学年
★ 保育実習Ⅱ・保育実習Ⅲ

金 月 木
　 水曜日授業 ★

土 火 金

㊐ 水 土

月 木 ㊐
　 ★ 教育実習（１年次） 保育実習Ⅱ・保育実習Ⅲ

火 金 月
補講 ★

水 実習オリエンテーション 土 火
★

木 ㊐ 水
★ ★

金 月 木
　 ★ ★

土 火 金

㊐ 水 土

月 木 ㊐
★ 教育実習（１年次） 保育実習Ⅱ・保育実習Ⅲ

火 　 金 月
★

水 土 火
　 　 ★

木 ㊐ 水
★

金 月 木
　 木曜日授業 ★

土 　 火 金

㊐ 水 土
☆ ★
月 木 ㊐

　 ★
火 金 ㊊

★ 教育実習（１年次） 保育実習Ⅱ・保育実習Ⅲ

水 土 火 予備日 予備日

　 ★ 教育実習（１年次） 保育実習Ⅱ・保育実習Ⅲ

木 　 ㊐ 水 予備日 予備日

★ ★
金 月 木

　 金曜日授業 ★ 実習オリエンテーション ☆
土 火 金

★
㊐ 水 土

★
月 木 ㊐

　 ★
火 金 月

水 土 火
　

木 ㊐ 水
★ 実習オリエンテーション

金 月 木
　 月曜日授業 ★ 実習オリエンテーション

土 　 火 金
　 　 　

　 　★

7　月 8　月 9　月
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12

13

成績オリエンテーション・前期定期試験結果配付

14

31

24

25
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29

15
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17
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20

21

22

30

高校生向けオープンキャンパス

大学休業日

前期授業終了

後期授業開始

授業見学・入試相談会

敬老の日

夏季休業終了

高校生向けオープンキャンパス

高校生向けオープンキャンパス

海の日・月曜日授業

終業集会（昼）

山の日

定期試験

夏季休業　～9/22

大学休業日

秋分の日

後期始業集会

空き時間・５限目に前期臨時試験



曜日 １学年 ２学年 曜日 １学年 ２学年 曜日 １学年 ２学年
　

土 火 木

㊐ 水 金
　 保育の日

月 ㊍ 土

火 金 ㊐
☆ 秋季特別研修 研修旅行

水 土 月
☆
木 ㊐ 火 　

☆
金 月 水

　

土 火 木 　

㊐ 水 金
　

㊊ 木 土 　

火 金 ㊐

水 土 月

木 ㊐ 火

金 月 水

土 火 木
　

㊐ 水 金

月 木 土

火 金 ㊐

水 土 月

木 ㊐ 火

金 月 水 　

☆
土 火 木

㊐ 水 ㊎
　

月 木 土

火 金 ㊐
☆ 　

水 土 月 　

☆
木 ㊐ 火

金 月 水

土 火 木

㊐ 水 金

高校生向け入試相談会

運動会

　　　　　　午前　実習報告会

　　　　　　午後　補講

31

26

27

28

29

空き時間・５限目に前期臨時試験

体育の日

月例集会（昼）

30

21

22

23

24

25

水曜日授業

天皇誕生日

大学休業日

勤労感謝の日

冬季休業　～1/5

　　　　　午後　クリスマス集会

16

17

18

19

20

11

12

13

14

15

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

10　月 11　月 12　月

　　　　午前　附属幼稚園クリスマス

　　　　午後　木曜日授業

クリスマス子ども会

空き時間・５限目に前期臨時試験

　　　　　午前　通常授業

文化の日



曜日 １学年 ２学年 曜日 １学年 ２学年 曜日 １学年 ２学年
☆ 保育実習Ⅰ（保育園） 卒業臨時試験

㊐ 水 水
後期授業終了 ☆

㊊ 木 木
定期試験 後期授業終了 ☆

火 金 金

水 土 土

木 ㊐ ㊐
☆

金 月 月
☆ 卒業臨時試験

土 火 火 結果配付

☆ 実習オリエンテーション ☆
㊐ 水 水

☆ 実習オリエンテーション ☆
㊊ 木 木

☆ ☆
火 金 金

水 ㊏ 土

木 ㊐ ㊐
☆ 保育実習Ⅰ（保育園） ☆ 定期試験結果配付・手続

金 月 月
☆ ☆

土 火 火 定期試験結果配付・手続

☆
㊐ 水 水

☆ 定期試験結果配付・手続 ☆ 卒業を祝う会

月 木 木
☆ ☆ ☆ 臨時試験

火 金 金

水 土 土

木 ㊐ ㊐
☆ 保育実習Ⅰ（保育園） 臨時試験

金 　 月 ㊊
☆ ☆ 臨時試験

土 　 火 火
☆ ☆

㊐ 水 水
☆ ☆ 入学生連絡説明会

月 木 木
　 ☆ ☆

火 金 金

水 土 土

木 ㊐ ㊐
補講 ☆ 保育実習Ⅰ（保育園） 臨時試験結果配付・手続 ☆

金 保育実習Ⅰ（施設）終了予定 月 月
☆ ☆

土 火 　 火
　 ☆

㊐ 水
☆

月 木

☆
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3　月2　月

平成29年

春分の日

春季休業終了

大学休業日

大学休業日・冬季休業終了

建国記念日

卒業式リハーサル

卒業式

新年集会（昼）

成人の日

保育内容研究発表会

定期試験

高校生向けオープンキャンパス

春季休業　～3/31

高校生向けオープンキャンパス

定期試験


